ETAPA REGIONALA - CADETI 12-13 ANI

ORADEA, 23.03.2024 - 24.03.2024
Bazin: 50 m 8 culoare

CALIFICARI PENTRU ETAPA FINALA - C. N. CADETI 12-13 ANI
LISTA DE START

Reuniunea: 1 Data: 23.03.2024 Ora 16:30
Culoar Nume si prenume Cod Anul Club Timp
nasterii creditat
Id.: 1 Proba: 50 m fluture masc. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 RADU ALEX NICOLAS 24327 2012 ALB 99:99:99
4 PLES FLORIN 24726 2012 LBO 99:99:99
5 CERCONSCHI EDUARD 24708 2012 MUR 99:99:99
6 STANCIU ANDREI 22579 2012 LBO 99:99:99
Seria 2
1 NAGY EDUARD 22580 2012 LBO 99:99:99
2 MICLE IOAN TRAIAN 24725 2012 LBO 99:99:99
3 IRIMIA BOGDAN MARIAN 23351 2012 SSB 00:41:19
4 MIHAILESCU SERAFIM 22355 2012 SSB 00:39:86
5 LIHAT TAMAS 22344 2012 STG 00:41:08
6 BUCATCA TUDOR NICOLAE 22432 2012 ALB 99:99:99
7 MURESAN HOREA 24694 2012 ACN 99:99:99
8 ANTOCI DANIEL 22578 2012 LBO 99:99:99
Seria 3
1 KOVACS DAVID JANOS 19897 2012 COR 00:39:47
2 CALIN RADU ANDREI 23477 2012 MAR 00:38:74
3 POTROVITA LUCA ANDRET 20508 2012 FLY 00:37:50
4 PETER ERIK 20717 2012 H20 00:37:32
5 NISIPEANU IOAN 22358 2012 SSB 00:37:39
o TOADER MIHNEA STEFAN 22569 2012 MAR 00:37:83
7 MISAN VLAD NICOLAS 22549 2012 ACN 00:38:79
8 CALAPIS ALEXANDRU PETRU 22570 2012 MAR 00:39:53
Seria 4
1 MELNICIUC DAN 21079 2012 COR 00:37:18
2 TIRITEU RAZVAN TUDOR 21472 2012 STM 00:35:54
3 PURTAN DOMINIC LUCAS 21956 2012 S21 00:34:35
4 IONESCU PETRU 22422 2012 FLY 00:32:50
5 ALBU DANIEL MIHAI 22437 2012 SHD 00:33:54
6 TONICA MIHAT 23362 2012 DEV 00:34:79
7 OPRIS ANDREI 22357 2012 SSB 00:35:71
8 LAZAREAN EDUARD SEPTIMIU 22889 2012 CTT 00:37:22
Id.: 2 Proba: 50 m fluture fem. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 HERLO ALEXANDRA TEODORA 22715 2012 GAR 99:99:99
4 LEHACIANU DARIA 24693 2012 ACN 99:99:99
5 LEVRONE GIULIA MARIA 21447 2012 STM 99:99:99
Seria 2
1 GONGEA ADRIANA IOANA 23107 2012 SHD 99:99:99
2 DOBRESCU LABADI LARISA 22452 2012 STM 99:99:99
3 COSMA PATRICIA NICOLETA 22896 2012 CTT 00:45:30
4 JURJUT ANA SOPHIA 23157 2012 STM 00:44:02
5 CAPLOIU OANA NAOMI 23476 2012 MAR 00:44:10
6 CIUCA EMA 22439 2012 ALB 00:45:85
7 BELDIMAN CRISTA 23863 2012 A4S 99:99:99
8 VIDICAN MARIA 22581 2012 LBO 99:99:99
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Seria 3

1 SIPOS ANA 22423 2012 FLY 00:39:83
2 TATU ZARA ANNABEL 23153 2012 STM 00:39:19
3 CATINEAN IARINA IULIA 22892 2012 CTT 00:38:31
4 PAJINT SARA NICOLE 20716 2012 STG 00:37:32
5 BLAGA SIENA AMADEA 20714 2012 H20 00:37:87
6 NAGY BIBOR 22442 2012 SHD 00:38:57
7 ORBAN ALIZ 23202 2012 STG 00:39:27
8 TAMASESC DIANA ROMINA 22440 2012 SHD 00:40:93
Seria 4
1 MARCU ANA 23845 2012 SMA 00:35:79
2 CRISAN MATIA ELENA 21955 2012 COR 00:34:82
3 BREBAN CEZARA GABRIELA 22298 2012 AIB 00:34:58
4 POP TANIA MARINA 22106 2012 ucJa 00:33:32
5 LOZICI ANAMARIA 21132 2012 SRT 00:34:23
6 IONEL SARA NATALIA 19844 2012 BAM 00:34:64
7 IOSIF MEDA 22420 2012 FLY 00:35:43
8 LASZLO DORA ZSOFIA 20715 2012 H20 00:36:47
Id.: 3 Proba: 100 m fluture masc. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 TRUTA ADRIAN SEBASTIAN 22749 2011 ALB 99:99:99
4 PATRUT STEFAN 22882 2011 DEV 99:99:99
5 PINTILIE LUCAS IOAN 22883 2011 DEV 99:99:99
Seria 2
2 TOTH ADRIAN 21172 2011 SHD 99:99:99
3 MATHE ARNOLD 21639 2011 PCJ 01:13:86
4 BARNA LUCAS 21170 2011 SHD 01:08:83
5 JUCAN ROBERT ANDRET 21777 2011 DEV 01:08:96
6 ONIGA ALEX VLAD 21435 2011 FLY 01:15:26
7 MARC ARIS ALEXANDRU 22895 2011 CTT 99:99:99
Id.: 4 Proba: 100 m fluture fem. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 LOGA ANTONIA FLORINA 21123 2011 SRT 99:99:99
2 PETER SOFIA INGRID 21308 2011 A4S 99:99:99
3 MOVILA SOFIA 21176 2011 SHD 99:99:99
4 POP ALMA 21130 2011 SRT 01:23:75
5 SOANCA SARA CRISTINA 22551 2011 ACN 99:99:99
o FECHETE ADELINA MARIA 20711 2011 H20 99:99:99
7 CAPRAU DELIA 21174 2011 SHD 99:99:99
8 FILIP MARIA SOFIA 19858 2011 BAM 99:99:99
Id.: 5 Proba: 100 m spate masc. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 PETRISOR CRISTIAN 22421 2012 FLY 99:99:99
2 BLAGA GEORGE 23146 2012 BAM 99:99:99
3 BODAE MATEI NICOLAE 22431 2012 ALB 99:99:99
4 BELIN RADOVAN 22634 2012 STM 99:99:99
5 DINCA MATEO IONUT 22457 2012 SSB 99:99:99
6 GABOR AYAN 24444 2012 COR 99:99:99
7 BUTTA ALEXANDRU 22550 2012 ACN 99:99:99
Seria 2
1 MOLDOVAN ERIC ALEXANDRU 23433 2012 H20 99:99:99
2 TICHINDELEAN EDUARD 22360 2012 A4S 99:99:99
3 MURESAN MAIDANSCHI CEZAR 22888 2012 SMA 01:20:00
4 TURUS MATEI FLORIN 22441 2012 ALB 01:17:77
5 CADAR DARIUS 22299 2012 BAM 01:18:45
6 GHERGHEL MATEI CRISTIAN 22372 2012 FLY 01:25:14
7 PRECUP MATEI 19896 2012 COR 99:99:99
8 SANDOR ANDRETI 23018 2012 COR 99:99:99
Id.: 6 Proba: 100 m spate fem. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 JUDEU JESSICA INGRID 19278 2012 COR 99:99:99
2 VECSEI ANTONIA EVELIN 22428 2012 ALB 99:99:99
3 DUMITRESCU OLIVIA 22862 2012 COR 99:99:99
4 POP CARLA 24704 2012 CMC 99:99:99
5 ANDREICA MARIA 23149 2012 BAM 99:99:99
6 LALA ARIANA 22473 2012 SRT 99:99:99
7 FLOREA MAIA MAGDALENA 21726 2012 BAM 99:99:99
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Seria 2

1 DAN AMELIA MARIA 23011 2012 COR 99:99:99
2 PALASTEA ANTONIA 22350 2012 SSB 01:34:29
3 SUT SYBELLE 19843 2012 BAM 01:24:19
4 TIRLA SOFIA 22582 2012 COR 01:20:05
5 ILEANA PIENARIU ILINCA 22434 2012 ALB 01:21:34
6 MAZILU LARA 20966 2012 STM 01:27:31
7 KOTELES EMMA 24453 2012 COR 99:99:99
8 SUCAN SARA ANAIS 21638 2012 STM 99:99:99
Id.: 7 Proba: 100 m spate masc. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 PRILIPCEANU DRAGOS ANDRETI 23631 2011 ATM 99:99:99
3 NAN ROBERTO GIULIO 21303 2011 A4S 99:99:99
4 PALAMARIUC CRISTIAN 21304 2011 A4S 99:99:99
5 BRICIU PATRIC ALEXANDRU 23864 2011 A4S 99:99:99
6 TURLICA MARIAN JUNIOR 23967 2011 ACN 99:99:99
Seria 2
1 TATARU RAZVAN MIHAIL 23144 2011 BAM 01:40:15
2 RACZ LEO 19280 2011 COR 01:26:40
3 HOTICO ROBERT IONUT 21187 2011 STM 01:20:63
4 ASAFTEI TUDOR IONUT 21774 2011 DEV 01:06:16
5 MELIS VLAD ANDREI 21183 2011 STM 01:12:94
6 MIHOLCA PAUL ANDRET 21193 2011 BAM 01:24:43
7 SULIMAN SEBASTIAN ARIS 21306 2011 SSB 01:28:61
8 SOIMU DAVID ALEXANDRU 21188 2011 STM 02:04:72
Id.: 8 Proba: 100 m spate fem. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 JALBA BIANCA MARIA 21309 2011 A4S 99:99:99
2 MOCIRAN MARA 19848 2011 BAM 99:99:99
3 SANDOR IZABELA 21178 2011 SHD 01:30:23
4 TRANDAFIR OANA MARIA 22833 2011 SHD 01:29:01
5 KOVACS PETRA TIMEEA 21083 2011 COR 01:30:01
6 POPA ANDREESCU ELENA TIOAN 21190 2011 STM 99:99:99
7 OLARIU IMELDA LUCIA 21450 2011 STM 99:99:99
8 MARTON REKA JULIA 20950 2011 STM 99:99:99
Seria 2
1 LUPSE KARLA LUIZA 22564 2011 LBM 01:25:07
2 CHERECHES CARINA 21175 2011 SHD 01:21:10
3 GABOR MADALINA DIANA 21186 2011 STM 01:18:68
4 BALINT ANTONIA MARIA 22887 2011 PCJ 01:15:20
5 BUJOR NADIA ISABELA 21440 2011 STM 01:17:78
6 BARABAS ALEXIA TIOANA 20705 2011 TGM 01:19:24
7 PETEAN PATRICIA 22552 2011 ACN 01:21:83
8 HRINCESCU ISABELLA ANTONI 20510 2011 BAM 01:26:94

FESTIVITATE DE PREMIERE

Id.: 9 Proba: 200 m liber masc. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 IGA MIRCEA GHEORGHE 23057 2012 GAR 99:99:99
4 ANTOCI DANIEL 22578 2012 LBO 99:99:99
5 RADU ALEX NICOLAS 24327 2012 ALB 99:99:99
Seria 2
1 MURESAN HOREA 24694 2012 ACN 99:99:99
2 MICLE IOAN TRAIAN 24725 2012 LBO 99:99:99
3 RUS ANDREI DOMINIC 24141 2012 GAR 99:99:99
4 STANCIU ANDREI 22579 2012 LBO 99:99:99
5 GABOR AYAN 24444 2012 COR 99:99:99
6 SANDOR ANDREI 23018 2012 COR 99:99:99
7 NAGY EDUARD 22580 2012 LBO 99:99:99
Seria 3
1 PLES FLORIN 24726 2012 LBO 99:99:99
2 BODAE MATEI NICOLAE 22431 2012 ALB 03:16:87
3 IERCAN MATEI 22505 2012 GAR 03:10:34
4 PETRISOR CRISTIAN 22421 2012 FLY 03:02:061
5 BELIN RADOVAN 22634 2012 STM 03:02:76
6 PRECUP MATEI 19896 2012 COR 03:10:94
7 BUCATCA TUDOR NICOLAE 22432 2012 ALB 03:19:37
8 CERCONSCHI EDUARD 24708 2012 MUR 99:99:99
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Seria 4

1 MIHAILESCU SERAFIM 22355 2012 SSB 02:58:14
2 CALAPIS ALEXANDRU PETRU 22570 2012 MAR 02:55:98
3 CALIN RADU ANDRET 23477 2012 MAR 02:55:77
4 MOLDOVAN ERIC ALEXANDRU 23433 2012 H20 02:50:44
5 LIHAT TAMAS 22344 2012 STG 02:55:39
6 DINCA MATEO IONUT 22457 2012 SSB 02:55:82
7 RUS NORBERT MIHAT 22568 2012 MAR 02:56:87
8 SIRBAN LUCA MATEI 22506 2012 GAR 03:01:35
Seria 5
1 BLAGA GEORGE 23146 2012 BAM 02:50:11
2 IRIMIA BOGDAN MARIAN 23351 2012 SSB 02:48:16
3 MISAN VLAD NICOLAS 22549 2012 ACN 02:46:47
4 PETER ERIK 20717 2012 H20 02:45:65
5 ALBU DANIEL MIHAI 22437 2012 SHD 02:45:79
6 TIRITEU RAZVAN TUDOR 21472 2012 STM 02:47:49
7 KOVACS DAVID JANOS 19897 2012 COR 02:49:98
8 COMAN MIHAT 23682 2012 SMA 02:50:17
Seria 6
1 TOADER MIHNEA STEFAN 22569 2012 MAR 02:42:19
2 TOMA MIHAI 22504 2012 GAR 02:42:01
3 OPRIS ANDRET 22357 2012 SSB 02:41:10
4 NISIPEANU IOAN 22358 2012 SSB 02:40:22
5 TICHINDELEAN EDUARD 22360 2012 A4S 02:40:45
6 POTROVITA LUCA ANDRET 20508 2012 FLY 02:41:31
7 MELNICIUC DAN 21079 2012 COR 02:42:13
8 BUTTA ALEXANDRU 22550 2012 ACN 02:45:33
Seria 7
1 LAZAREAN EDUARD SEPTIMIU 22889 2012 CTT 02:38:31
2 GHERGHEL MATEI CRISTIAN 22372 2012 FLY 02:31:84
3 MURESAN MAIDANSCHI CEZAR 22888 2012 SMA 02:30:52
4 IONESCU PETRU 22422 2012 FLY 02:23:04
5 PURTAN DOMINIC LUCAS 21956 2012 521 02:27:08
6 TURUS MATEI FLORIN 22441 2012 ALB 02:31:29
7 CADAR DARIUS 22299 2012 BAM 02:33:77
8 TONICA MIHAT 23362 2012 DEV 02:39:53
Id.: 10 Proba: 200 m liber fem. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 MATEICA SOFIA ELISABETA 24064 2012 SMA 99:99:99
4 HERMAN HANNA 22245 2012 COR 99:99:99
5 KOTELES EMMA 24453 2012 COR 99:99:99
Seria 2
2 LEHACIANU DARIA 24693 2012 ACN 99:99:99
3 LEVRONE GIULIA MARIA 21447 2012 STM 99:99:99
4 HNATIUC ANA MARIA 22575 2012 MAR 99:99:99
5 BELDIMAN CRISTA 23863 2012 A4S 99:99:99
o DOBRESCU LABADI LARISA 22452 2012 STM 99:99:99
7 HERLO ALEXANDRA TEODORA 22715 2012 GAR 99:99:99
Seria 3
1 VASILESCU ALESSSIA MARIA 24535 2012 ATM 99:99:99
2 GONGEA ADRIANA IOANA 23107 2012 SHD 03:35:70
3 VIDICAN MARIA 22581 2012 LBO 03:33:66
4 SUCAN SARA ANATS 21638 2012 STM 03:14:21
5 JUDEU JESSICA INGRID 19278 2012 COR 03:21:41
6 VECSEI ANTONIA EVELIN 22428 2012 ALB 03:34:45
7 POP CARLA 24704 2012 CMC 99:99:99
8 DRAGA RALUCA GEORGIANA 24168 2012 GAR 99:99:99
Seria 4
1 NADABAN CARLA AMELIA 22573 2012 MAR 03:05:61
2 CIUCA EMA 22439 2012 ALB 03:03:78
3 PALASTEA ANTONIA 22350 2012 SSB 03:02:29
4 ORBAN ALIZ 23202 2012 STG 02:59:99
5 CAPLOIU OANA NAOMI 23476 2012 MAR 03:00:066
6 ANDREICA MARIA 23149 2012 BAM 03:02:90
7 TAMASESC DIANA ROMINA 22440 2012 SHD 03:04:13
8 LALA ARIANA 22473 2012 SRT 03:11:79
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Seria 5

1 CATINEAN TIARINA IULIA 22892 2012 CTT 02:55:05
2 DUMITRESCU OLIVIA 22862 2012 COR 02:53:76
3 MAZILU LARA 20966 2012 STM 02:49:75
4 PAJINT SARA NICOLE 20716 2012 STG 02:47:66
5 LOZICI ANAMARIA 21132 2012 SRT 02:47:74
6 MARCU ANA 23845 2012 SMA 02:51:80
7 JURJUT ANA SOPHIA 23157 2012 STM 02:54:23
8 POPA IOANA 22470 2012 SRT 02:58:30
Seria 6
1 COSMA PATRICIA NICOLETA 22896 2012 CTT 02:45:58
2 LASZLO DORA ZSOFIA 20715 2012 H20 02:44:93
3 TATU ZARA ANNABEL 23153 2012 STM 02:42:11
4 NAGY BIBOR 22442 2012 SHD 02:40:068
5 BLAGA SIENA AMADEA 20714 2012 H20 02:40:70
6 SIPOS ANA 22423 2012 FLY 02:44:90
7 FLOREA MAIA MAGDALENA 21726 2012 BAM 02:45:21
8 TIRLA SOFIA 22582 2012 COR 02:46:62
Seria 7
1 SUT SYBELLE 19843 2012 BAM 02:39:60
2 ILEANA PIENARIU ILINCA 22434 2012 ALB 02:34:71
3 CRISAN MAIA ELENA 21955 2012 COR 02:32:94
4 IOSIF MEDA 22420 2012 FLY 02:29:89
5 IONEL SARA NATALIA 19844 2012 BAM 02:30:16
6 BREBAN CEZARA GABRIELA 22298 2012 AIB 02:33:05
7 DAN AMELIA MARIA 23011 2012 COR 02:38:72
8 POP TANIA MARINA 22106 2012 ucJd 02:39:91
Id.: 11 Proba: 400 m liber masc. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 MIHOLCA PAUL ANDREI 21193 2011 BAM 99:99:99
4 NAN ROBERTO GIULIO 21303 2011 A4S 99:99:99
5 TATARU RAZVAN MIHAIL 23144 2011 BAM 99:99:99
6 MARC ARIS ALEXANDRU 22895 2011 CTT 99:99:99
Seria 2
1 SULIMAN SEBASTIAN ARIS 21306 2011 SSB 99:99:99
2 KIREI BARNA 19279 2011 COR 99:99:99
3 BUCSA IULIAN IONUT 24163 2011 GAR 99:99:99
4 LAZA ISTVAN ERIK 20796 2011 MAR 99:99:99
5 TOLAN MARK EDUARD 20792 2011 MAR 99:99:99
6 MATHE ARNOLD 21639 2011 PCJ 99:99:99
7 TURLICA MARIAN JUNIOR 23967 2011 ACN 99:99:99
8 PRILIPCEANU DRAGOS ANDRETI 23631 2011 ATM 99:99:99
Seria 3
1 TRUTA ADRIAN SEBASTIAN 22749 2011 ALB 99:99:99
2 SOIMU DAVID ALEXANDRU 21188 2011 STM 99:99:99
3 DAMSA ROBERT ALEXANDRU 21223 2011 ALB 99:99:99
4 PALAMARIUC CRISTIAN 21304 2011 A4S 99:99:99
5 FOLTUT TUDOR 23475 2011 MAR 99:99:99
6 IONESCU LUCA ADRIAN 23056 2011 GAR 99:99:99
7 PINTILIE LUCAS IOAN 22883 2011 DEV 99:99:99
8 VASILE DRAGOS 22370 2011 FLY 99:99:99
Seria 4
1 NEAMTU DAVID 24162 2011 GAR 99:99:99
2 ASAFTEI TUDOR IONUT 21774 2011 DEV 99:99:99
3 OPREA RADU 20793 2011 MAR 99:99:99
4 TASYUREK LEVENTE UGUR 21081 2011 COR 99:99:99
5 BUNACIU RAZVAN 21874 2011 ALB 99:99:99
o PIRV PATRICK FLORIAN 24428 2011 MAR 99:99:99
7 RACZ LEO 19280 2011 COR 99:99:99
8 BRICIU PATRIC ALEXANDRU 23864 2011 A4S 99:99:99
Seria 5
1 PATRUT STEFAN 22882 2011 DEV 06:02:34
2 TOTH ADRIAN 21172 2011 SHD 05:32:88
3 BARNA LUCAS 21170 2011 SHD 05:07:91
4 JUCAN ROBERT ANDRET 21777 2011 DEV 04:39:65
5 MELIS VLAD ANDREI 21183 2011 STM 04:48:55
6 ONIGA ALEX VLAD 21435 2011 FLY 05:20:76
7 HOTICO ROBERT IONUT 21187 2011 STM 05:35:34
8 PANTEA DAVID GABRIEL 22717 2011 MUR 99:99:99
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Id.: 12 Proba: 400 m liber fem. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1

2 DICHER IULIA 21088 2011 STG 99:99:99
3 NEAG PAULA GABRIELA 22886 2011 SMA 99:99:99
4 MOVILA SOFIA 21176 2011 SHD 99:99:99
5 CAPRAU DELIA 21174 2011 SHD 99:99:99
6 LUPSE KARLA LUIZA 22564 2011 LBM 99:99:99
7 SOANCA SARA CRISTINA 22551 2011 ACN 99:99:99
Seria 2
1 GABOR MADALINA DIANA 21186 2011 STM 99:99:99
2 POPA JASMIN 20800 2011 MAR 99:99:99
3 VOJTH ANDREEA 21089 2011 STG 99:99:99
4 BALINT ANTONIA MARIA 22887 2011 PCJ 99:99:99
5 TRANDAFIR OANA MARIA 22833 2011 SHD 99:99:99
6 ANDRAS ALEXANDRA MARIA 21877 2011 AILB 99:99:99
7 BUJOR NADIA ISABELA 21440 2011 STM 99:99:99
8 MOCIRAN MARA 19848 2011 BAM 99:99:99
Seria 3
1 FILIP MARIA SOFIA 19858 2011 BAM 99:99:99
2 BALAZS HANNA 20704 2011 STG 99:99:99
3 MARTON REKA JULIA 20950 2011 STM 99:99:99
4 JALBA BIANCA MARIA 21309 2011 A4S 05:53:29
5 LOGA ANTONIA FLORINA 21123 2011 SRT 06:07:83
6 OLARIU IMELDA LUCIA 21450 2011 STM 99:99:99
7 POPA ANDREESCU ELENA IOAN 21190 2011 STM 99:99:99
8 SANDOR IZABELA 21178 2011 SHD 99:99:99
Seria 4
1 PETER SOFIA INGRID 21308 2011 A4S 05:46:21
2 KOVACS PETRA TIMEEA 21083 2011 COR 05:37:59
3 POP ALMA 21130 2011 SRT 05:22:99
4 BARABAS ALEXIA IOANA 20705 2011 TGM 05:08:19
5 HRINCESCU ISABELLA ANTONI 20510 2011 BAM 05:18:76
6 CHERECHES CARINA 21175 2011 SHD 05:29:96
7 PETEAN PATRICIA 22552 2011 ACN 05:40:35
8 FECHETE ADELINA MARIA 20711 2011 H20 05:49:48
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Reuniunea: 2 Data: 24.03.2024 Ora 09:30

Culoar  Nume si prenume Cod Anul Club Timp
nasterii creditat
Id.: 13 Proba: 100 m bras masc. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
2 BUCATCA TUDOR NICOLAE 22432 2012 AILB 99:99:99
3 CERCONSCHI EDUARD 24708 2012 MUR 99:99:99
4 BODAE MATEI NICOLAE 22431 2012 ALB 99:99:99
5 LIHAT TAMAS 22344 2012 STG 99:99:99
6 IRIMIA BOGDAN MARIAN 23351 2012 SSB 99:99:99
Seria 2
1 BELIN RADOVAN 22634 2012 STM 99:99:99
2 COMAN MIHAT 23682 2012 SMA 99:99:99
3 PETER ERIK 20717 2012 H20 01:42:21
4 GHERGHEL MATEI CRISTIAN 22372 2012 FLY 01:35:72
5 CALIN RADU ANDRET 23477 2012 MAR 01:36:48
6 CALAPIS ALEXANDRU PETRU 22570 2012 MAR 01:42:8606
7 IONICA MIHAI 23362 2012 DEV 99:99:99
8 MISAN VLAD NICOLAS 22549 2012 ACN 99:99:99
Id.: 14 Proba: 100 m bras fem. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 CIUCA EMA 22439 2012 ALB 99:99:99
4 DAN AMELIA MARIA 23011 2012 COR 99:99:99
5 POPA IOANA 22470 2012 SRT 99:99:99
Seria 2
2 VASILESCU ALESSSIA MARIA 24535 2012 ATM 99:99:99
3 HERMAN HANNA 22245 2012 COR 99:99:99
4 DUMITRESCU OLIVIA 22862 2012 COR 99:99:99
5 TAMASESC DIANA ROMINA 22440 2012 SHD 99:99:99
6 SUCAN SARA ANAIS 21638 2012 STM 99:99:99
7 CAPLOIU OANA NAOMI 23476 2012 MAR 99:99:99
Seria 3
1 BELDIMAN CRISTA 23863 2012 A4S 99:99:99
2 BLAGA SIENA AMADEA 20714 2012 H20 01:37:97
3 IONEL SARA NATALIA 19844 2012 BAM 01:35:04
4 POP TANIA MARINA 22106 2012 ucJd 01:26:75
5 SUT SYBELLE 19843 2012 BAM 01:32:92
6 SIPOS ANA 22423 2012 FLY 01:37:32
7 PALASTEA ANTONIA 22350 2012 SSB 01:54:89
8 TATU ZARA ANNABREL 23153 2012 STM 99:99:99
Id.: 15 Proba: 100 m bras masc. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 BUNACIU RAZVAN 21874 2011 ALB 99:99:99
4 TURLICA MARIAN JUNIOR 23967 2011 ACN 99:99:99
5 TRUTA ADRIAN SEBASTIAN 22749 2011 ALB 99:99:99
Seria 2
1 PATRUT STEFAN 22882 2011 DEV 01:38:53
2 KIREI BARNA 19279 2011 COR 01:35:00
3 MATHE ARNOLD 21639 2011 PCJ 01:24:59
4 MELIS VLAD ANDREI 21183 2011 STM 01:18:36
5 TOTH ADRIAN 21172 2011 SHD 01:22:28
o TASYUREK LEVENTE UGUR 21081 2011 COR 01:26:20
7 VASILE DRAGOS 22370 2011 FLY 01:37:98
Id.: 16 Proba: 100 m bras fem. 13 ani Serii contracronometru
Seria 1
3 BALAZS HANNA 20704 2011 STG 99:99:99
4 CAPRAU DELIA 21174 2011 SHD 01:41:12
5 OLARIU IMELDA LUCIA 21450 2011 STM 99:99:99
6 FECHETE ADELINA MARIA 20711 2011 H20 99:99:99
Seria 2
1 SOANCA SARA CRISTINA 22551 2011 ACN 01:40:77
2 SANDOR IZABELA 21178 2011 SHD 01:37:21
3 MOCIRAN MARA 19848 2011 BAM 01:33:34
4 LUPSE KARLA LUIZA 22564 2011 LBM 01:30:81
5 GABOR MADALINA DIANA 21186 2011 STM 01:31:51
6 TRANDAFIR OANA MARIA 22833 2011 SHD 01:35:46
7 FILIP MARIA SOFIA 19858 2011 BAM 01:40:16
8 DICHER IULIA 21088 2011 STG 01:41:02
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Id.: 17
Seria 1
2

~N oUW

Seria 2

=

O J oy U b W

Seria 3
1

QO J oy U b WN

Seria 4
1

QO J oy U b WN

Id.: 18
Seria 1
3
4
5
6

Seria 2

O J o U bW

Seria 3

QO J oy Ul WwWN

Seria 4
1

QO J oy Ul W

Proba:

STANCIU ANDREI

SANDOR ANDRETI

MOLDOVAN ERIC ALEXANDRU
MIHAILESCU SERAFIM
MELNICIUC DAN

PLES FLORIN

PETRISOR CRISTIAN

DINCA MATEO IONUT

ANTOCI DANIEL

LAZAREAN EDUARD SEPTIMIU
NAGY EDUARD

PRECUP MATEI

MICLE IOAN TRAIAN

GABOR AYAN

BLAGA GEORGE
TICHINDELEAN EDUARD
KOVACS DAVID JANOS
TIRITEU RAZVAN TUDOR
BUTTA ALEXANDRU
MURESAN HOREA

RADU ALEX NICOLAS
CADAR DARIUS

ALBU DANIEL MIHATI
MURESAN MAIDANSCHI CEZAR
PURTAN DOMINIC LUCAS
IONESCU PETRU

TURUS MATEI FLORIN
POTROVITA LUCA ANDRETI
OPRIS ANDREI

NISIPEANU IOAN

Proba:

COSMA PATRICIA NICOLETA
LEVRONE GIULIA MARIA
ANDREICA MARIA

LALA ARIANA

MATEICA SOFIA ELISABETA
DOBRESCU LABADI LARISA
JUDEU JESSICA INGRID
GONGEA ADRIANA IOANA
CATINEAN IARINA IULIA
VIDICAN MARIA

LEHACIANU DARIA

ORBAN ALIZ

MARCU ANA

VECSEI ANTONIA EVELIN
LOZICI ANAMARIA
LASZLO DORA ZSOFIA
NAGY BIBOR

POP CARLA

KOTELES EMMA

JURJUT ANA SOPHIA

PAJINT SARA NICOLE
TIRLA SOFIA

CRISAN MAIA ELENA
IOSIF MEDA

BREBAN CEZARA GABRIELA
ILEANA PIENARIU ILINCA
FLOREA MATA MAGDALENA
MAZILU LARA

100 m liber masc.

12 ani

22579
23018
23433
22355
21079
24726

22421
22457
22578
22889
22580
19896
24725
24444

23146
22360
19897
21472
22550
24694
24327
22299

22437
22888
21956
22422
22441
20508
22357
22358

100 m liber fem. 12 ani

22896
21447
23149
22473

24064
22452
19278
23107
22892
22581
24693
23202

23845
22428
21132
20715
22442
24704
24453
23157

20716
22582
21955
22420
22298
22434
21726
20966

8/12

2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Serii contracronometru

LBO 99:99:99
COR 99:99:99
H20 99:99:99
SSB 99:99:99
COR 99:99:99
LBO 99:99:99
FLY 99:99:99
SSB 99:99:99
LBO 99:99:99
CTT 99:99:99
LBO 99:99:99
COR 99:99:99
LBO 99:99:99
COR 99:99:99
BAM 99:99:99
A4S 99:99:99
COR 01:24:12
STM 01:18:90
ACN 01:19:27
ACN 99:99:99
ALB 99:99:99
BAM 99:99:99
SHD 01:14:32
SMA 01:13:46
521 01:11:22
FLY 01:04:62
ALB 01:09:27
FLY 01:11:41
SSB 01:13:68
SSB 01:16:43

Serii contracronometru

CTT 99:99:99
STM 99:99:99
BAM 99:99:99
SRT 99:99:99
SMA 99:99:99
STM 99:99:99
COR 99:99:99
SHD 99:99:99
CTT 99:99:99
LBO 99:99:99
ACN 99:99:99
STG 99:99:99
SMA 99:99:99
ALB 99:99:99
SRT 01:20:27
H20 01:18:10
SHD 01:19:21
CMC 99:99:99
COR 99:99:99
STM 99:99:99
STG 01:17:57
COR 01:17:22
COR 01:12:39
FLY 01:10:39
AIB 01:10:51
ALB 01:14:74
BAM 01:17:56
STM 01:17:60



Id.: 19
Seria 1
1

QO J oy Ul W

Seria 2
1

O J oy U b W

Id.: 20
Seria 1
3
4
5

Seria 2

~N oUW

Seria 3
1

QO J oy U b WN

Proba: 100 m liber masc.

BRICIU PATRIC ALEXANDRU
MARC ARIS ALEXANDRU
TATARU RAZVAN MIHAIL
PALAMARIUC CRISTIAN

RACZ LEO

PINTILIE LUCAS IOAN
SOIMU DAVID ALEXANDRU
PRILIPCEANU DRAGOS ANDREI

NAN ROBERTO GIULIO
HOTICO ROBERT IONUT
BARNA LUCAS

ASAFTEI TUDOR IONUT
JUCAN ROBERT ANDREI
ONIGA ALEX VLAD
MIHOLCA PAUL ANDREI
SULIMAN SEBASTIAN ARIS

13 ani

Proba: 100 m liber fem. 13

VOJTH ANDREEA
ANDRAS ALEXANDRA MARIA
POPA ANDREESCU ELENA IOAN

MARTON REKA JULIA
JALBA BIANCA MARIA
PETEAN PATRICIA
KOVACS PETRA TIMEEA
MOVILA SOFIA

NEAG PAULA GABRIELA

LOGA ANTONIA FLORINA
BUJOR NADIA ISABELA
HRINCESCU ISABELLA ANTONI
BALINT ANTONIA MARIA

POP ALMA

BARABAS ALEXIA IOANA
CHERECHES CARINA

PETER SOFIA INGRID

FESTIVITATE DE PREMIERE

Id.: 21
Seria 1
3
4
5

Seria 2
1

~ o U WwN

Seria 3

=

QO J oy Ul W

Proba: 200 m mixt masc.

PLES FLORIN
RADU ALEX NICOLAS
IGA MIRCEA GHEORGHE

ANTOCI DANIEL

NAGY EDUARD

SANDOR ANDRET
GABOR AYAN

RUS ANDREI DOMINIC
MICLE IOAN TRAIAN
MURESAN HOREA

CERCONSCHI EDUARD
IERCAN MATEI
MIHAILESCU SERAFIM
BODAE MATEI NICOLAE
BUCATCA TUDOR NICOLAE
SIRBAN LUCA MATEI
PRECUP MATEI

STANCIU ANDREI

12

23864
22895
23144
21304
19280
22883
21188
23631

21303
21187
21170
21774
21777
21435
21193
21306

ani

21089
21877
21190

20950
21309
22552
21083
21176
22886

21123
21440
20510
22887
21130
20705
21175
21308

ani

24726
24327
23057

22578
22580
23018
24444
24141
24725
24694

24708
22505
22355
22431
22432
22506
19896
22579

9/12

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Serii contracronometru

A4S
CTT
BAM
A4S
COR
DEV
STM
ATM

A4S
STM
SHD
DEV
DEV
FLY
BAM
SSB

Serii contracronometru

STG
ALB
STM

STM
A4S
ACN
COR
SHD
SMA

SRT
STM
BAM
PCJ
SRT
TGM
SHD
A4S

Serii contracronometru

LBO
ALB
GAR

LBO
LBO
COR
COR
GAR
LBO
ACN

MUR
GAR
SSB
ALB
ALB
GAR
COR
LBO

99:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
99:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

99:
99:
99:

99:
01:
01:
01:
01:
99:

01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:

99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
99:

99:
26:
: 86
18:
21:
24
55:
99:

21

17:
13:
04:
00:
03:
08:
14:
18:

99:
99:
99:

99:
17:
14:
16:
22
99:

13:
10:
07:
06:
07:
08:
12:
13:

99:
99:
99:

99:
99:
99:
99:
99:
99:
99:

99:
40:
34:
26:
30:
35:
43:
99:

99
58

56
51
99
63
99

93
59
81
16
64
09
96
50

99
99
99

99
41
53
26
19
99

80
50
34
72
32
30
60
90

99
99
99

99
99
99
99
99
99
99

99
02
03
41
45
62
53
99



Seria 4

1 MOLDOVAN ERIC ALEXANDRU 23433 2012 H20 03:20:29
2 DINCA MATEO IONUT 22457 2012 SSB 03:19:70
3 BLAGA GEORGE 23146 2012 BAM 03:17:35
4 TOMA MIHAI 22504 2012 GAR 03:16:62
5 CALIN RADU ANDRET 23477 2012 MAR 03:16:064
6 CALAPIS ALEXANDRU PETRU 22570 2012 MAR 03:19:47
7 RUS NORBERT MIHAT 22568 2012 MAR 03:20:04
8 BELIN RADOVAN 22634 2012 STM 03:25:18
Seria 5
1 TICHINDELEAN EDUARD 22360 2012 A4S 03:15:061
2 IRIMIA BOGDAN MARIAN 23351 2012 SSB 03:14:62
3 TIRITEU RAZVAN TUDOR 21472 2012 STM 03:09:73
4 TOADER MIHNEA STEFAN 22569 2012 MAR 03:08:75
5 BUTTA ALEXANDRU 22550 2012 ACN 03:08:96
6 LIHAT TAMAS 22344 2012 STG 03:13:36
7 KOVACS DAVID JANOS 19897 2012 COR 03:15:09
8 PETRISOR CRISTIAN 22421 2012 FLY 03:16:53
Seria 6
1 COMAN MIHATI 23682 2012 SMA 03:06:86
2 POTROVITA LUCA ANDREI 20508 2012 FLY 03:06:41
3 OPRIS ANDRET 22357 2012 SSB 03:04:01
4 MELNICIUC DAN 21079 2012 COR 03:03:06
5 NISIPEANU IOAN 22358 2012 SSB 03:03:69
6 PETER ERIK 20717 2012 H20 03:06:17
7 LAZAREAN EDUARD SEPTIMIU 22889 2012 CTT 03:06:47
8 MISAN VLAD NICOLAS 22549 2012 ACN 03:07:74
Seria 7
1 IONICA MIHAT 23362 2012 DEV 02:56:02
2 MURESAN MAIDANSCHI CEZAR 22888 2012 SMA 02:54:93
3 CADAR DARIUS 22299 2012 BAM 02:51:25
4 IONESCU PETRU 22422 2012 FLY 02:44:66
5 PURTAN DOMINIC LUCAS 21956 2012 S21 02:50:76
6 GHERGHEL MATEI CRISTIAN 22372 2012 FLY 02:54:93
7 ALBU DANIEL MIHAI 22437 2012 SHD 02:55:90
8 TURUS MATEI FLORIN 22441 2012 ALB 02:57:36
Id.: 22 Proba: 200 m mixt fem. 12 ani Serii contracronometru
Seria 1
1 MATEICA SOFIA ELISABETA 24064 2012 SMA 99:99:99
2 HERMAN HANNA 22245 2012 COR 99:99:99
3 HERLO ALEXANDRA TEODORA 22715 2012 GAR 99:99:99
4 DOBRESCU LABADI LARISA 22452 2012 STM 99:99:99
5 POP CARLA 24704 2012 CMC 99:99:99
6 KOTELES EMMA 24453 2012 COR 99:99:99
7 VIDICAN MARIA 22581 2012 LBO 99:99:99
8 GONGEA ADRIANA IOANA 23107 2012 SHD 99:99:99
Seria 2
1 BELDIMAN CRISTA 23863 2012 A4S 99:99:99
2 DRAGA RALUCA GEORGIANA 24168 2012 GAR 99:99:99
3 JUDEU JESSICA INGRID 19278 2012 COR 03:55:66
4 CAPLOIU OANA NAOMI 23476 2012 MAR 03:38:64
5 VECSEI ANTONIA EVELIN 22428 2012 ALB 03:43:53
6 VASILESCU ALESSSIA MARIA 24535 2012 ATM 99:99:99
7 HNATIUC ANA MARIA 22575 2012 MAR 99:99:99
8 LEVRONE GIULIA MARIA 21447 2012 STM 99:99:99
Seria 3
1 SUCAN SARA ANAIS 21638 2012 STM 03:32:00
2 POPA IOANA 22470 2012 SRT 03:27:66
3 ANDREICA MARIA 23149 2012 BAM 03:25:96
4 COSMA PATRICIA NICOLETA 22896 2012 CTT 03:22:70
5 CIUCA EMA 22439 2012 ALB 03:25:46
6 PALASTEA ANTONIA 22350 2012 SSB 03:26:80
7 LALA ARIANA 22473 2012 SRT 03:29:80
8 NADABAN CARLA AMELIA 22573 2012 MAR 03:35:65
Seria 4
1 CATINEAN IARINA IULIA 22892 2012 CTT 03:18:70
2 JURJUT ANA SOPHIA 23157 2012 STM 03:17:07
3 MAZILU LARA 20966 2012 STM 03:09:80
4 DUMITRESCU OLIVIA 22862 2012 COR 03:07:46
5 NAGY BIBOR 22442 2012 SHD 03:07:56
6 MARCU ANA 23845 2012 SMA 03:12:87
7 TAMASESC DIANA ROMINA 22440 2012 SHD 03:17:85
8 ORBAN ALIZ 23202 2012 STG 03:20:45

10/12



Seria 5
1

O J oy U bW

Seria 6
1

QO Joy Ul W

Id.: 23
Seria 1

Seria 3
1

W ~Joy Ul WwWN

Seria 4

O J o U bW

Seria 5

QO J oy Ul WwWN

Id.: 24
Seria 1
2

~N oUW

BLAGA SIENA AMADEA
TATU ZARA ANNABEL
PAJINT SARA NICOLE
TIRLA SOFIA

LASZLO DORA ZSOFIA
FLOREA MATIA MAGDALENA
LOZICI ANAMARIA

SIPOS ANA

SUT SYBELLE

ILEANA PIENARIU ILINCA
POP TANIA MARINA

IONEL SARA NATALIA
BREBAN CEZARA GABRIELA
CRISAN MAIA ELENA
IOSIF MEDA

DAN AMELIA MARIA

Proba:
IONESCU LUCA ADRIAN
NEAMTU DAVID
BRICIU PATRIC ALEXANDRU

TRUTA ADRIAN SEBASTIAN

PANTEA DAVID GABRIEL

PRILIPCEANU DRAGOS ANDREI

BUCSA IULIAN IONUT
MARC ARIS ALEXANDRU
SOIMU DAVID ALEXANDRU
TURLICA MARIAN JUNIOR
TATARU RAZVAN MIHAIL
PIRV PATRICK FLORIAN

OPREA RADU

FOLTUT TUDOR

TOLAN MARK EDUARD

RACZ LEO

NAN ROBERTO GIULIO
SULIMAN SEBASTIAN ARIS
PALAMARIUC CRISTIAN
PINTILIE LUCAS IOAN

LAZA ISTVAN ERIK
VASILE DRAGOS

MIHOLCA PAUL ANDRETI
DAMSA ROBERT ALEXANDRU
HOTICO ROBERT IONUT
KIREI BARNA

PATRUT STEFAN

ONIGA ALEX VLAD

TASYUREK LEVENTE UGUR
BARNA LUCAS

MATHE ARNOLD

ASAFTEI TUDOR IONUT
MELIS VLAD ANDREI
JUCAN ROBERT ANDREI
TOTH ADRIAN

BUNACIU RAZVAN

Proba:

NEAG PAULA GABRIELA
BALAZS HANNA

MARTON REKA JULIA
ANDRAS ALEXANDRA MARIA

POPA ANDREESCU ELENA IOAN

OLARIU IMELDA LUCIA

200 m mixt masc.

13

20714
23153
20716
22582
20715
21726
21132
22423

19843
22434
22106
19844
22298
21955
22420
23011

ani

23056
24162
23864
22749

22717
23631
24163
22895
21188
23967
23144
24428

20793
23475
20792
19280
21303
21306
21304
22883

20796
22370
21193
21223
21187
19279
22882
21435

21081
21170
21639
21774
21183
21777
21172
21874

200 m mixt fem. 13 ani

22886
20704
20950
21877
21190
21450

11/12

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011

H20 03:06:34
STM 03:04:07
STG 03:01:98
COR 03:00:95
H20 03:01:83
BAM 03:02:90
SRT 03:04:57
FLY 03:07:05
BAM 02:56:61
ALB 02:52:56
ucJd 02:51:90
BAM 02:49:67
AIB 02:50:73
COR 02:52:53
FLY 02:54:29
COR 02:59:98

Serii contracronometru

GAR 99:99:99
GAR 99:99:99
A4S 99:99:99
ALB 99:99:99
MUR 99:99:99
ATM 99:99:99
GAR 99:99:99
CTT 03:50:50
STM 05:23:39
ACN 99:99:99
BAM 99:99:99
MAR 99:99:99
MAR 03:25:24
MAR 03:21:45
MAR 03:18:22
COR 03:14:95
A4S 03:15:068
SSB 03:18:85
A4S 03:22:04
DEV 03:48:14
MAR 03:10:72
FLY 03:09:07
BAM 03:03:46
ALB 02:57:44
STM 03:02:36
COR 03:05:79
DEV 03:10:406
FLY 03:12:90
COR 02:47:35
SHD 02:42:87
PCJ 02:36:09
DEV 02:29:61
STM 02:31:94
DEV 02:39:35
SHD 02:43:82
ALB 02:54:15

Serii contracronometru

SMA 99:99:99
STG 04:15:46
STM 03:36:23
ALB 03:39:86
STM 99:99:99
STM 99:99:99



Seria 2
1

O J oy U bW

Seria 3
1

QO Joy Ul W

Seria 4
1

O Joy Ul WwWN

SOANCA SARA CRISTINA
SANDOR IZABELA
CAPRAU DELIA

PETER SOFIA INGRID
DICHER IULIA
TRANDAFIR OANA MARIA
MOVILA SOFIA

VOJTH ANDREEA

JALBA BIANCA MARIA
POPA JASMIN

POP ALMA

BUJOR NADIA ISABELA
FECHETE ADELINA MARIA
FILIP MARIA SOFIA
LOGA ANTONIA FLORINA
KOVACS PETRA TIMEEA

MOCIRAN MARA

PETEAN PATRICIA

GABOR MADALINA DIANA
HRINCESCU ISABELLA ANTONI
BARABAS ALEXIA IOANA
LUPSE KARLA LUIZA

BALINT ANTONIA MARIA
CHERECHES CARINA

22551
21178
21174
21308
21088
22833
21176
21089

21309
20800
21130
21440
20711
19858
21123
21083

19848
22552
21186
20510
20705
22564
22887
21175

12/12

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

ACN
SHD
SHD
A4S
STG
SHD
SHD
STG

A4S

SRT
STM
H20
BAM
SRT
COR

BAM
ACN
STM
BAM
TGM
LBM
PCJ
SHD

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
03:

21:
18:
12:
11:
11:
14:
18:
34:

08:
07:
05:
02:
04:
05:
08:
09:

00:
58:
52:
48:
52:
55:
59:
00:

75
00
78
14
16
63
50
16

72
63
30
03
69
45
27
41

11
55
91
48
61
85
91
84



